
Канашская городская территориальная избирательная комиссия 

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;  

e-mail:gkan154@cap.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17 августа 2018 года                                            № 79/369-IV 

 

 

       

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», 

 

Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила: 

 

1. Утвердить график проведения совместных встреч с избирателями зарегистрированных 

кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные списки 

кандидатов, на территории города Канаш в период проведения дополнительных выборов 

депутатов Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики (прилагается). 

2. Установить порядок выступлений зарегистрированных кандидатов, избирательных 

объединений, выдвинувших зарегистрированные списки кандидатов – в алфавитном 

порядке. 

3. Поручить членам Канашской городской территориальной избирательной комиссии 

Семенову Б.А., Ксенофонтовой Н.В., Васильеву И.Д., Степановой Т.Б. провести 

вышеуказанные совместные встречи. 

4. Направить настоящее решение в средства массовой информации. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Канашской городской территориальной избирательной комиссии Семенова 

Б.А. 

 

Председатель Канашской городской  

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова 

 

 

Секретарь Канашской городской 

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова 

 

О графике и порядке проведения совместных 

встреч с избирателями зарегистрированных 

кандидатов, избирательных объединений, 

выдвинувших зарегистрированные списки 

кандидатов, на территории города Канаш в 

период проведения дополнительных выборов 

депутатов Собрания депутатов города Канаш 

Чувашской Республики  

 



Утвержден 

решением Канашской городской ТИК 

от 17.08.2018 №79/369-IV 

 

 

 

 

ГРАФИК  

проведения совместных встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, 

избирательных объединений, выдвинувших зарегистрированные списки кандидатов, 

на территории города Канаш в период проведения дополнительных выборов депутатов 

Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республикии 

 

Избирательный 

округ № 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

член ТИК 

20 28.08.2018 с 18 ч.00 мин. 

(по 10 мин. на 

каждого 

кандидата, 

избирательное 

объединение) 

Здание МБОУ 

«СОШ №6», 

расположенное по 

адресу: 

Чувашская 

Республика, город 

Канаш,  

мкр.Восточный, 

д.23 

Семенов Б.А., 

Ксенофонтова Н.В.,  

Васильев И.Д., 

Степанова Т.Б. 

 


